Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
VACUOSTATS ET PRESSOSTATS COMBINÉS SÉRIE SWCNTRAITEMENT DE L’AIR
202
6.27.01
2019 PRESSOSTATS ET VACUOSTATS
VA

SW
CN
CODIFICATION
SWCN SERIE :
SWCN = Vacuostat / Pressostat cubique
V01 PLAGE DE PRESSION REGLABLE:
V01 = -1 à 1 bar
P10 = 0 à 10 bar
P3 CONTACTS ELECTRIQUES :
P3  = 2 sorties PNP + 1 sortie analogiques 1 à 5 Vdc ( avec cable 5 fils seulement )
P4  = 2 sorties PNP
2 RACCORDEMENT ELECTRIQUE :
2 = Câble de 2 mètres
M = Connecteur M8 4 Broches
SWCN - V01 - P3 - 2
Mod.
SWCN-V01-P3-2
SWCN-V01-P4-2
SWCN-V01-P4-M
SWCN-P10-P3-2
SWCN-P10-P4-2
SWCN-P10-P4-M
                                    1 = marron (+)
                                    2 = blanc (OUT 2)
                                    3 = bleu (-)
                                    4 = noir (OUT 1)
                                   Sortie analogique = orange
Vacuostat/Pressostat Série SWCN
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
VACUOSTATS ET PRESSOSTATS COMBINÉS SÉRIE SWCNTRAITEMENT DE L’AIR
204
6.27.03
2019 PRESSOSTATS ET VACUOSTATS
VA
CU
OS
TA
TS
 E
T P
RE
SS